

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONTRIBUICAO.	BEMFAN - SOCIED. BEM-ESTAR FAMILIAR	33.669.672/0001-43	1,00	PAGA	746,00	746,00
CESTA BASICA_	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	23,00	FRD	50,94	1.171,62
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	36,00	LT	1,29	46,44
IOGURT 600g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	58,00	UN	1,7935	104,02
MACA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	8,68	KG	2,8986	25,16
MAIONESE 500g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	1,89	1,89
BISCOITO 1800GR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	11,00	PCT	5,0282	55,31
GUARDANAPO 24 X 22	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UN	0,89	0,89
FILTRO 103 C/40 UNID.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UN	2,39	2,39
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	60,00	LT	1,326	79,56
PEPINO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UN	2,29	2,29
BISCOITO 150 g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	UN	1,99	11,94
ACUCAR 5 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	PCT	5,99	5,99
COPO PLÁSTICO 180 ml C/100	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UN	2,59	2,59
CAFE 500g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	PCT	5,39	5,39
REFRIGERANTE 2L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	LT	2,84	11,36
LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	177,21	177,21
REFRIGERANTE 2L.	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	2,00	LT	2,50	5,00
ROCAMBOLE.	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
CARRO DE PL. CAÇAMBA.	BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA.	86.857.174/0001-90	50,00	UN	12,50	625,00
KIT PRAIA.	BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA.	86.857.174/0001-90	20,00	UN	7,20	144,00
KIT COZINHA PL.	BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA.	86.857.174/0001-90	54,00	UN	8,50	459,00
AGUA	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	1,00	UN	55,78	55,78
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	17,64	35,38
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	200,00	UN	6,21	1.242,00
PASSAGENS PONTE ALTA DO NORTE/SC À ERECHIM/RS.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	33,69	67,38
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - BLUMENAU/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	41,21	82,42
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UN	58,2063	465,65
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	7,00	UN	30,7643	215,35
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	15,40	77,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC A CAXIAS DO SUL/RS.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	41,39	82,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENERGIA ELETRICA.	CELESC-CENTRAIS ELETR. STA. CATARINA S/A	83.878.892/0001-55	1,00	PAGA	25,82	25,82
SERVICOS DIVERSOS.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	SERV	30,00	30,00
CESTA DE NATAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	250,00	UN	1,78	445,00
MAMÃO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	9,015	KG	2,7499	24,79
MACA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,16	KG	2,657	13,71
BANANA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	9,17	KG	0,99	9,08
LEITE TIPO INTEGRAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	24,00	LT	1,29	30,96
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM.	TREZE TÍLIAS PARK HOTEL	85.407.542/0001-36	23,00	UN	70,00	1.610,00
BLOCO CONTROLE BENEFÍCIOS.	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1.000,00	UN	0,21	210,00
PASTA ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	15,00	UN	2,40	36,00
CLIPS 6/0.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	5,00	UN	4,60	23,00
PASTA A - Z.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	10,00	UN	4,90	49,00
CADERNO 96F	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	UN	3,10	6,20
AGUA	CASAN - CIA CATAR. DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	1,00	UN	55,78	55,78
LENTE P/ ÓCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	14,00	PAR	62,8571	880,00
ARMAÇÃO P/ ÓCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	14,00	UN	58,1071	813,50
LEITE TIPO INTEGRAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	24,00	LT	1,29	30,96
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	107,00	LATA	4,99	533,93
LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	177,21	177,21
CESTA BASICA_	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	14,00	FRD	39,76	556,64
PATE PERDIGÃO GALINHA 100g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UN	1,49	5,96
QUEIJO TIPO PRATO FATIADO 200g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	PCT	2,29	11,45
PAO FRANCES 50g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,46	UN	4,9658	7,25
PAO DE FORMA 500gr	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCT	2,59	7,77
MORTADELA SEM TOUCINHO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	KG	2,79	13,95
IOGURT LT.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	11,00	LT	2,06	22,66
PRATO RASO DESCARTAVEL COM 10.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCT	0,89	2,67
MACA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	7,95	KG	2,98	23,69
GUARDANAPO 24 X 22	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UN	0,89	1,78
COPO PLÁSTICO 180 ml C/100	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UN	2,59	5,18
ARMAÇÃO P/ ÓCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	7,00	UN	54,4286	381,00
LENTE P/ ÓCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	8,00	PAR	73,125	585,00
					Total Geral ---->	12.661,73